
UCHWAŁA NR X/90/2011  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie: ustalenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt . 8 , art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r Nr.142 poz.1591z późn. zm.) art. 15 ust. 1 i 2 , art. 19 pkt. 1a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz. U.z 2006r Nr.121, poz. 844 z późn . zm.) Rada Gminy Wielowieś uchwala:

§ 1. Brak treści 

1. Ustalić opłatę targową w wysokości 35 zł dziennie od osób fizycznych, od osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach Gminy Wielowieś. 

2. Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa dokonywanego przez inkasentów. Inkasentami w poszczególnych 

sołectwach są sołtysi wsi , których wynagrodzenie wynosi 40 % od zainkasowanej kwoty. 

§ 2. Uchylić uchwałę Nr. II / 10 / 06 Rady Gminy Wielowieś z dnia 4 grudnia 2006 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2012 r . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Stefan Kusz 

 

ID: IUURM-QEGGF-BIMNE-XCOKE-WSPOJ. Podpisany. Strona 1 / 1


